
沿河土家族自治县农村信用合作联社办公家具服务入库采购项目

竞争性磋商成交公示

1、项目名称：沿河土家族自治县农村信用合作联社办公家具服务入库采购项目

2、项目编号：ZYZB2024001

3、磋商公告日期：2024年 01月 04日

4、磋商公告媒体：贵州省招标投标公共服务平台

5、磋商时间：2024年 1月 16日 10:00时

6、磋商地点：贵州正业建设工程造价事务有限公司

7、定标日期：2024年 1月 16日

8、入围供应商排序：

第一：贵阳观山湖新银信办公家具经营部（投标报价：下浮 20%）

第二：广东中泰家具集团有限公司（投标报价：下浮 22%）

第三：京泰控股集团有限公司（投标报价：下浮 26%）

9、采购单位名称：沿河土家族自治县农村信用合作联社

采购单位联系人：王主任

联系地址：沿河土家族自治县

联系电话：19013856789

采购代理机构名称：贵州正业建设工程造价事务有限公司

采购代理机构联系人：蒋工

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区长岭南路 33号天一国际广场 11栋 22楼

联系电话：15185483691

2024年 1月 16日


